
Уведомление о проведении собраний участников публичных 

слушаний по обсуждению проекта «Схема теплоснабжения городского 

округа Тольятти на период до 2038 года» (актуализация на 2024 год) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», администрация городского округа Тольятти 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Провести публичные слушания по обсуждению актуализированного 

проекта «Схема теплоснабжения городского округа Тольятти на период до 

2038 года» (актуализация на 2024 год)  23.06.2023г. в 15.00 час по адресу: г. 

Тольятти, бульвар Ленина, 15 в актовом зале администрации 

Центрального района городского округа Тольятти. 

 


